
PROCESSO SELETIVO CEDAF 2023

LISTA DE ESPERA CONCOMITANTE

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

MODALIDADE 1

NENHUM CANDIDATO.

MODALIDADE 2

ORDEM INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 455 FRANCISCO DANIEL CAMARGOS SENA 47,50 ESPERA

2 335 JOÃO GABRIEL DIAS POLICARPO 46,50 ESPERA

3 463 MARIANA SILVA MOREIRA 43,50 ESPERA

4 369 JULIO CESAR RIBEIRO GUIMARAES 43,00 ESPERA

5 627 ROBERT CASTRO MOREIRA 42,50 ESPERA

6 705 GIOVANNA SANTANA RIBEIRO 42,50 ESPERA

7 688 VITÓRIA CRISTINA RAMOS DE ASSIS 42,50 ESPERA

8 669 LUIZ ARTHUR BATISTA DOS SANTOS 42,00 ESPERA

9 282 ANA BEATRIZ RIBEIRO DA SILVA 42,00 ESPERA

10 481
MARIA FERNANDA DE SOUZA FIALHO 
GONÇALO

40,00 ESPERA

11 853 LUIS FERNANDO PAIVA 39,50 ESPERA

12 315 PAOLA ESTEFANY SANTANA 39,00 ESPERA

13 256
KÁTIA GISLENE ALVES RAMOS DOS 
SANTOS

38,50 ESPERA

14 431 YCARO DANIEL FERREIRA SANTOS 37,50 ESPERA

15 7 HERIK TONY DE PAULA RAMOS 36,50 ESPERA

16 462 LARISSA RAMOS SILVA 35,50 ESPERA

17 782
HUGO HERCULANO LORENZATTO 
BECHO

35,50 ESPERA

18 49 FERNANDA GONÇALVES PEREIRA 35,00 ESPERA

19 508 ARTHUR SILVA DE OLIVEIRA 32,50 ESPERA

20 361 SAMUEL ARAÚJO BRITO MACIEL 31,50 ESPERA

21 666 VITÓRIA EMANUELLY OLIVEIRA COSTA 31,50 ESPERA

22 232 PABLO JULIANO DE OLIVEIRA RIBEIRO 30,00 ESPERA

23 584 ANA CLARA OLIVEIRA NOVATO 27,50 ESPERA

MODALIDADE 3

NENHUM CANDIDATO.

MODALIDADE 4

ORDEM INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 1068 VITÓRIA BATISTA DA SILVA 52,00 ESPERA



2 847 CAUA HENRIQUE ANTUNES 49,50 ESPERA

3 779 ANA GABRIELLA OLIVEIRA SILVA 48,00 ESPERA

4 1016 ANA LUIZA RIBEIRO LEITE 47,00 ESPERA

5 36 LUIZA GONZAGA SILVINO 46,50 ESPERA

6 535 MIGUEL IZAQUE DE SOUZA MARTINS 44,00 ESPERA

7 714 SABRINA MARIA NOGUEIRA SILVA 43,50 ESPERA

8 634 GIOVANA ALVES PEREIRA 43,00 ESPERA

9 342 DANIEL DUARTE ABREU 42,50 ESPERA

10 133 JOSÉ AUGUSTO MARTINS RIBEIRO 40,50 ESPERA

11 332 GIOVANNA CRISTINA JESUS SOUZA 40,50 ESPERA

12 1069 ANA JULIA COSTA SILVA 40,50 ESPERA

13 855 NIKOLE KAROLINA GODOY 40,00 ESPERA

14 323 JULIA CLARA ALVES DE CASTRO 39,50 ESPERA

15 991 YCARO CAUA OLIVEIRA MARQUES 29,00 ESPERA

MODALIDADE 5

NENHUM CANDIDATO.

MODALIDADE 6

ORDEM INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 902 GABRIELLA SILVA SOUTO 47,00 ESPERA

2 1032 LÍVIA SANTOS SOUZA 45,50 ESPERA

3 838 ALAN ROBERT MARTINS GONÇALVES 45,50 ESPERA

4 731 GABRIEL SALES TOMAZ 45,00 ESPERA

5 311 GICELAINE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 44,50 ESPERA

6 253 MIKAELLY CRISTINA CORDEIRO SOARES 43,50 ESPERA

7 899 NICOLY ALVES DA SILVA 43,50 ESPERA

8 879 JOÃO PEDRO DOS SANTOS TEIXEIRA 43,50 ESPERA

9 926 ANNA JÚLIA PEREIRA SILVA 43,50 ESPERA

10 520 BRAYAN VINICIUS ALMEIDA DE FREITAS 43,00 ESPERA

11 239 RAISSA SANTOS MAIA MENDES 42,50 ESPERA

12 264
RAFAEL FERNANDES PINTO DE CASTRO 
DAL FER

42,00 ESPERA

13 492
RIQUELME EDUARDO DOS SANTOS 
SILVA

42,00 ESPERA

14 497 GABRIELLY SOFIA DA SILVA DE SOUZA 41,50 ESPERA

15 867 MARIA EDUARDA SANTOS PEREIRA 41,50 ESPERA

16 740 MARIA CLARA NAIME SILVEIRA 41,00 ESPERA

17 765 MIGUEL DE OLIVEIRA LEONCIO 41,00 ESPERA

18 916 ISABELY TEIXEIRA NOVATO 40,50 ESPERA

19 486 ALLANA GABRIELLA VENANCIO SILVA 40,50 ESPERA

20 221 VINÍCIUS CALDAS E SILVA 40,50 ESPERA



21 704 MARIA CLARA CHAGAS VALE 37,00 ESPERA

22 266 MARIA CLARA DUARTE VIEIRA 36,50 ESPERA

23 941 MARÍA CLARA NOGUEIRA SILVA 35,50 ESPERA

24 764 MELISSA LOPES BRANT DA SILVA 34,00 ESPERA

25 918 ANA LUIZA ALVES SILVA 34,00 ESPERA

26 333 MARIA EDUARDA GONÇALVES SILVA 32,50 ESPERA

27 46 HELOÍSA FERREIRA DE SOUZA 31,50 ESPERA

28 827 ANA CLARA GONÇALVES FIGUEIREDO 29,50 ESPERA

29 582 RAFAELLA ALEXANDRE RAMOS 29,00 ESPERA

MODALIDADE 7

NENHUM CANDIDATO.

MODALIDADE 8

ORDEM INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 528 IASMIM APARECIDA ALVES 54,50 ESPERA

2 819 ARTHUR MARINHO TEIXEIRA 53,00 ESPERA

3 552 LORENA FERREIRA DE MOURA 53,00 ESPERA

4 958
VITÓRIA GABRIELLE DE OLIVEIRA 
HENRIQUES

52,50 ESPERA

5 743 ANA LUIZA DE SOUSA OLIVEIRA 52,00 ESPERA

6 81 EVELYN KETLEN AMARANTE SILVA 51,50 ESPERA

7 671 IAGO VINCENT DE OLIVEIRA DUTRA 51,00 ESPERA

8 100 ANA CLARA GONCALVES DE OLIVEIRA 51,00 ESPERA

9 691 FERNANDO MACIEIRA DE CARVALHO 50,50 ESPERA

10 877 ISABEL EVANGELISTA SILVESTRE 50,00 ESPERA

11 1008
GUSTAVO HENRIQUE GOMES DOS 
SANTOS

49,50 ESPERA

12 909 JULIA PEREIRA MINEIRO 49,50 ESPERA

13 908
CECÍLIA MARIELE FERREIRA DE 
ANDRADE

48,00 ESPERA

14 158 MARIA EDUARDA MENDES SILVA 47,50 ESPERA

15 996 VITORIA GOULART D'ASSUMPÇÃO 47,50 ESPERA

16 658 ANA ESTER RODRIGUES HERMÓGENES 47,50 ESPERA

17 367 PAMELA GONÇALVES DE MORAIS 47,00 ESPERA

18 694 MARIANA SILVA NEVES 46,50 ESPERA

19 113 GIOVANA RIBEIRO MONTEIRO DA SILVA 46,00 ESPERA

20 25 RYAN FILIPE DE PAULA 44,50 ESPERA

21 625 RAYRA KETLEY CARVALHO BRAGA 44,50 ESPERA

22 626 JENIFER INGRID LEAL MENDONÇA 43,50 ESPERA

23 1054
VINICIUS HENRIQUE SALVIANO 
MARTINS

43,00 ESPERA



24 554 MELISSA EVELYN BATISTA FARIA 43,00 ESPERA

25 519 RENATO AUGUSTO DORNELAS BATISTA 42,00 ESPERA

26 568 MARIA EDUARDA BARBOSA BARNABÉ 42,00 ESPERA

27 378 ARTUR MENDES CAPANEMA MELGAÇO 41,50 ESPERA

28 722
WENDERSON REIS AMARAL DE ARAÚJO 
JUNIOR

39,50 ESPERA

29 340 RICARDO HENRIQUE GARCIA MIRANDA 37,50 ESPERA

30 725
YASMIM VICTORIA CORDEIRO DE 
SOUZA

33,00 ESPERA

31 903 ESTEVAN GABRIEL MOREIRA SOARES 30,00 ESPERA

32 64 DAIANE GONÇALVES DE LIMA REZENDE 27,50 ESPERA

33 88 MAYRA LANNA DURÃES GONÇALVES 27,50 ESPERA

34 665 ANA KAROLINE OLIVEIRA AMORIM 26,50 ESPERA

35 1004 RUAN PABLO RIBEIRO 26,00 ESPERA

MODALIDADE 9

ORDEM INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 919 ANA CAROLINA SANTIAGO DE SOUZA 56,00 ESPERA

2 949
PEDRO HENRIQUE FERNANDES 
BRANDÃO

55,50 ESPERA

3 643 ANA CLARA FERREIRA DOS SANTOS 55,50 ESPERA

4 733 ARTHUR GOMES MOREIRA 55,00 ESPERA

5 624 SOPHIA MARIA SILVA MELO 55,00 ESPERA

6 528 IASMIM APARECIDA ALVES 54,50 ESPERA

7 289
LUIZ MÁRTIR ALVES RODRIGUES 
JUNIOR

54,00 ESPERA

8 30 ALICIA GUIMARÃES SILVA 54,00 ESPERA

9 887 LUIZ FERNANDO LOPES MENDES 53,50 ESPERA

10 152 BRUNA DE ANDRADE MIRANDA 53,50 ESPERA

11 416 KAUÃ HENRIQUE LARA ANDRADE 53,50 ESPERA

12 819 ARTHUR MARINHO TEIXEIRA 53,00 ESPERA

13 1090 MARIANA MACEDO BRAGA FERNANDES 53,00 ESPERA

14 552 LORENA FERREIRA DE MOURA 53,00 ESPERA

15 137 NATHALIA FERNANDES MOREIRA 52,50 ESPERA

16 181
MARIA EDUARDA DE SOUZA QUIRINO 
NUNES

52,50 ESPERA

17 598 JOAO MARCOS GONÇAVES DE SOUZA 52,50 ESPERA

18 170 JOAO PEDRO FROSSARD GOMES 52,50 ESPERA

19 958
VITÓRIA GABRIELLE DE OLIVEIRA 
HENRIQUES

52,50 ESPERA

20 136
RAFAEL FRANCISCO FELIX MEIRA 
BARBOSA

52,00 ESPERA



21 1041 NATHAN HENRIQUE SOUSA LIMA 52,00 ESPERA

22 743 ANA LUIZA DE SOUSA OLIVEIRA 52,00 ESPERA

23 1068 VITÓRIA BATISTA DA SILVA 52,00 ESPERA

24 237 SAVIO DE OLIVEIRA LOPES 52,00 ESPERA

25 750 LETÍCIA GABRIELA VIANA DA SILVA 51,50 ESPERA

26 81 EVELYN KETLEN AMARANTE SILVA 51,50 ESPERA

27 671 IAGO VINCENT DE OLIVEIRA DUTRA 51,00 ESPERA

28 100 ANA CLARA GONCALVES DE OLIVEIRA 51,00 ESPERA

29 811 LÍVIA DINIZ OLIVEIRA 51,00 ESPERA

30 766 GABRIELLA SANTOS PEIXOTO LEITE 51,00 ESPERA

31 357 RAFAELA ESTER REIS DE OLIVEIRA 50,50 ESPERA

32 691 FERNANDO MACIEIRA DE CARVALHO 50,50 ESPERA

33 33 LUCIANA CRISTINA DE ARAÚJO FREIRE 50,50 ESPERA

34 870 ANTONY JOEL DE OLIVEIRA SILVA 50,00 ESPERA

35 877 ISABEL EVANGELISTA SILVESTRE 50,00 ESPERA

36 637 ANA CLARA PALHARES E SOARES 49,50 ESPERA

37 1008
GUSTAVO HENRIQUE GOMES DOS 
SANTOS

49,50 ESPERA

38 847 CAUA HENRIQUE ANTUNES 49,50 ESPERA

39 909 JULIA PEREIRA MINEIRO 49,50 ESPERA

40 791 CELSO OTÁVIO GOMES SANTOS 49,00 ESPERA

41 904 OTÁVIO JOSÉ CALHEIROS RODRIGUES 49,00 ESPERA

42 493 LARA TEIXEIRA FONSECA 49,00 ESPERA

43 155 BRENDA DE ANDRADE MIRANDA 48,50 ESPERA

44 555 JOSÉ LOURENÇO ALMEIDA LINO FILHO 48,50 ESPERA

45 537 MARIA CLARA MENDES BICALHO 48,50 ESPERA

46 74 RONALDO DE CARVALHO PIRES FILHO 48,50 ESPERA

47 252 VINÍCIUS GUSMÃO CORDEIRO 48,00 ESPERA

48 779 ANA GABRIELLA OLIVEIRA SILVA 48,00 ESPERA

49 908
CECÍLIA MARIELE FERREIRA DE 
ANDRADE

48,00 ESPERA

50 103 MIGUEL CARVALHO DOS SANTOS SILVA 48,00 ESPERA

51 158 MARIA EDUARDA MENDES SILVA 47,50 ESPERA

52 265 YARA CAROLINE DE CARVALHO 47,50 ESPERA

53 996 VITORIA GOULART D'ASSUMPÇÃO 47,50 ESPERA

54 401 MEL OLIVEIRA 47,50 ESPERA

55 455 FRANCISCO DANIEL CAMARGOS SENA 47,50 ESPERA

56 658 ANA ESTER RODRIGUES HERMÓGENES 47,50 ESPERA

57 906 MARIA CLARA SALVIANO DA COSTA 47,50 ESPERA

58 580 THAENE CRISTINE SANTOS MORAIS 47,50 ESPERA



59 738 ANNA LUIZE RODRIGUES OLIVEIRA 47,00 ESPERA

60 1016 ANA LUIZA RIBEIRO LEITE 47,00 ESPERA

61 185 ANA CLARA SILVEIRA 47,00 ESPERA

62 367 PAMELA GONÇALVES DE MORAIS 47,00 ESPERA

63 902 GABRIELLA SILVA SOUTO 47,00 ESPERA

64 386 JOÃO FRANCISCO XAVIER REZENDE 46,50 ESPERA

65 36 LUIZA GONZAGA SILVINO 46,50 ESPERA

66 335 JOÃO GABRIEL DIAS POLICARPO 46,50 ESPERA

67 694 MARIANA SILVA NEVES 46,50 ESPERA

68 794 VITÓRIA MARYANE MARTINS SILVA 46,50 ESPERA

69 596 JOSÉ ANTÔNIO VIEGAS LEITE FIRMINO 46,50 ESPERA

70 420 DANIELLA MARTINS PEDROSA 46,50 ESPERA

71 392 NICOLY PASSOS DE LIMA 46,00 ESPERA

72 113 GIOVANA RIBEIRO MONTEIRO DA SILVA 46,00 ESPERA

73 121 SYLLAS VIEIRA MOREIRA DE SOUSA 46,00 ESPERA

74 1038 LUAARA LEÃO LOPES 45,50 ESPERA

75 1028 NATIELLY LOPES FERREIRA 45,50 ESPERA

76 1032 LÍVIA SANTOS SOUZA 45,50 ESPERA

77 838 ALAN ROBERT MARTINS GONÇALVES 45,50 ESPERA

78 923 ANA CLARA RODRIGUES DA SILVA 45,50 ESPERA

79 731 GABRIEL SALES TOMAZ 45,00 ESPERA

80 422
ERICK ALEXANDER DA SILVA 
GUIMARÃES

45,00 ESPERA

81 147 MATHEUS ALEIXO DE SOUZA 45,00 ESPERA

82 852 HARIM FORTUNATO GRIGÓRIO 45,00 ESPERA

83 311 GICELAINE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 44,50 ESPERA

84 620 ITALLO MARTINS ANDRADE 44,50 ESPERA

85 55 AYANNE SOARES 44,50 ESPERA

86 25 RYAN FILIPE DE PAULA 44,50 ESPERA

87 412 ANA CAROLINA FERNANDES SANTOS 44,50 ESPERA

88 921 JOÃO PEDRO DE PINHO E SILVA 44,50 ESPERA

89 625 RAYRA KETLEY CARVALHO BRAGA 44,50 ESPERA

90 942 LUIZ OTÁVIO SANTOS RIBEIRO ALVES 44,50 ESPERA

91 822 MARINA CLARA COSTA OLIVEIRA 44,50 ESPERA

92 535 MIGUEL IZAQUE DE SOUZA MARTINS 44,00 ESPERA

93 199 MATHEUS TAVARES PAIS 44,00 ESPERA

94 71
MARIANA HENRIQUES DE OLIVEIRA 
BELTRÃO

44,00 ESPERA

95 956 MARIANA MOURA DE SOUZA TOLEDO 44,00 ESPERA

96 206 YASMIN EVELYN GOMES GUEDES 44,00 ESPERA



97 499 MARIA CLARA DORNELAS PACHECO 44,00 ESPERA

98 714 SABRINA MARIA NOGUEIRA SILVA 43,50 ESPERA

99 482 PYERRE EMANUEL SANTOS RODRIGUES 43,50 ESPERA

100 198 MATHEUS DOS SANTOS RODRIGUES 43,50 ESPERA

101 677 CLARA CORDEIRO OTTONE 43,50 ESPERA

102 626 JENIFER INGRID LEAL MENDONÇA 43,50 ESPERA

103 253 MIKAELLY CRISTINA CORDEIRO SOARES 43,50 ESPERA

104 899 NICOLY ALVES DA SILVA 43,50 ESPERA

105 463 MARIANA SILVA MOREIRA 43,50 ESPERA

106 879 JOÃO PEDRO DOS SANTOS TEIXEIRA 43,50 ESPERA

107 926 ANNA JÚLIA PEREIRA SILVA 43,50 ESPERA

108 498 CRYSTHIAN WAGNER SILVA VILELA 43,50 ESPERA

109 998 CAIO GONÇALVES DE OLIVEIRA 43,00 ESPERA

110 520 BRAYAN VINICIUS ALMEIDA DE FREITAS 43,00 ESPERA

111 358 HENRIQUE DE PAULA DUARTE 43,00 ESPERA

112 369 JULIO CESAR RIBEIRO GUIMARAES 43,00 ESPERA

113 826
JULIA CAROLINA RODRIGUES 
GONCALVES

43,00 ESPERA

114 634 GIOVANA ALVES PEREIRA 43,00 ESPERA

115 1054
VINICIUS HENRIQUE SALVIANO 
MARTINS

43,00 ESPERA

116 396 GUILHERME WILLE GUIMARÃES 43,00 ESPERA

117 554 MELISSA EVELYN BATISTA FARIA 43,00 ESPERA

118 627 ROBERT CASTRO MOREIRA 42,50 ESPERA

119 911 GABRIEL VIEIRA ESMERIO TAVARES 42,50 ESPERA

120 644
MARIA EDUARDA ALVES DE PADUA 
SOARES

42,50 ESPERA

121 9
ANNA BEATRIZ POLICARPO DOS SANTOS
GUIMAR

42,50 ESPERA

122 342 DANIEL DUARTE ABREU 42,50 ESPERA

123 705 GIOVANNA SANTANA RIBEIRO 42,50 ESPERA

124 239 RAISSA SANTOS MAIA MENDES 42,50 ESPERA

125 688 VITÓRIA CRISTINA RAMOS DE ASSIS 42,50 ESPERA

126 669 LUIZ ARTHUR BATISTA DOS SANTOS 42,00 ESPERA

127 519 RENATO AUGUSTO DORNELAS BATISTA 42,00 ESPERA

128 536 ANNA LAURA MARTINS FERNANDES 42,00 ESPERA

129 264
RAFAEL FERNANDES PINTO DE CASTRO 
DAL FER

42,00 ESPERA

130 106 OTAVIO MORAES FARIA RODRIGUES 42,00 ESPERA

131 282 ANA BEATRIZ RIBEIRO DA SILVA 42,00 ESPERA



132 492
RIQUELME EDUARDO DOS SANTOS 
SILVA

42,00 ESPERA

133 1058 DANIEL LARA CORREA 42,00 ESPERA

134 568 MARIA EDUARDA BARBOSA BARNABÉ 42,00 ESPERA

135 518 MARIA LUIZA DE PAULA ANDRADE 41,50 ESPERA

136 1044 JULIA GABRIELLE CAIXETA PEREIRA 41,50 ESPERA

137 83
LIANDRA EMERENCIANA ALVES 
DUARTE

41,50 ESPERA

138 497 GABRIELLY SOFIA DA SILVA DE SOUZA 41,50 ESPERA

139 144
MARIA EDUARDA RODRIGUES DE 
MIRANDA MOREI

41,50 ESPERA

140 378 ARTUR MENDES CAPANEMA MELGAÇO 41,50 ESPERA

141 348 GABRIELLE LEMOS SIQUEIRA 41,50 ESPERA

142 867 MARIA EDUARDA SANTOS PEREIRA 41,50 ESPERA

143 740 MARIA CLARA NAIME SILVEIRA 41,00 ESPERA

144 765 MIGUEL DE OLIVEIRA LEONCIO 41,00 ESPERA

145 940 ANA LUIZA FERREIRA DE MORAIS 41,00 ESPERA

146 353 ALINE LEMOS TINOCO 40,50 ESPERA

147 210 AURELIO AUGUSTO DE OLIVEIRA SILVA 40,50 ESPERA

148 916 ISABELY TEIXEIRA NOVATO 40,50 ESPERA

149 133 JOSÉ AUGUSTO MARTINS RIBEIRO 40,50 ESPERA

150 332 GIOVANNA CRISTINA JESUS SOUZA 40,50 ESPERA

151 62 IZABELA ALVES AMORIM 40,50 ESPERA

152 486 ALLANA GABRIELLA VENANCIO SILVA 40,50 ESPERA

153 221 VINÍCIUS CALDAS E SILVA 40,50 ESPERA

154 1069 ANA JULIA COSTA SILVA 40,50 ESPERA

155 855 NIKOLE KAROLINA GODOY 40,00 ESPERA

156 481
MARIA FERNANDA DE SOUZA FIALHO 
GONÇALO

40,00 ESPERA

157 355 SAMUEL SALES BOSCO PEREIRA 40,00 ESPERA

158 1050 IASMIM MONTEIRO DE FREITAS 39,50 ESPERA

159 323 JULIA CLARA ALVES DE CASTRO 39,50 ESPERA

160 853 LUIS FERNANDO PAIVA 39,50 ESPERA

161 722
WENDERSON REIS AMARAL DE ARAÚJO 
JUNIOR

39,50 ESPERA

162 796 GUSTAVO DUTRA FIGUEIREDO 39,50 ESPERA

163 932
GIOVANNA APARECIDA DA SILVA 
SANTOS

39,50 ESPERA

164 1053 MARIA EDUARDA GOMES PEREIRA 39,50 ESPERA

165 992 CELLINE STEFANIE SILVA PENA 39,00 ESPERA

166 771 SOFIA VIANA BOTELHO 39,00 ESPERA



167 315 PAOLA ESTEFANY SANTANA 39,00 ESPERA

168 120 BERNARDO LIMA FIGUEIREDO TEIXEIRA 39,00 ESPERA

169 256
KÁTIA GISLENE ALVES RAMOS DOS 
SANTOS

38,50 ESPERA

170 840 ANNA CLARA COSTA GARCIA 38,50 ESPERA

171 510
PEDRO HENRIQUE MOREIRA 
DAMASCENO

37,50 ESPERA

172 431 YCARO DANIEL FERREIRA SANTOS 37,50 ESPERA

173 475 ESTER GARCIA OLIVEIRA DA SILVA 37,50 ESPERA

174 340 RICARDO HENRIQUE GARCIA MIRANDA 37,50 ESPERA

175 704 MARIA CLARA CHAGAS VALE 37,00 ESPERA

176 929 MARIA FERNANDA FARIA OLIVEIRA 37,00 ESPERA

177 842 JANINE RODRIGUES DE SOUZA 37,00 ESPERA

178 999
EDUARDO AUGUSTO NOGUEIRA 
GONÇALVES

36,50 ESPERA

179 7 HERIK TONY DE PAULA RAMOS 36,50 ESPERA

180 440 GUILHERME SANTOS MORAIS 36,50 ESPERA

181 266 MARIA CLARA DUARTE VIEIRA 36,50 ESPERA

182 941 MARÍA CLARA NOGUEIRA SILVA 35,50 ESPERA

183 462 LARISSA RAMOS SILVA 35,50 ESPERA

184 782
HUGO HERCULANO LORENZATTO 
BECHO

35,50 ESPERA

185 982
GIOVANNA CAMILLY DE ANDRADE 
FROIS

35,00 ESPERA

186 49 FERNANDA GONÇALVES PEREIRA 35,00 ESPERA

187 922 MARIA LUIZA SILVA 34,50 ESPERA

188 744 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA MOURA 34,00 ESPERA

189 764 MELISSA LOPES BRANT DA SILVA 34,00 ESPERA

190 918 ANA LUIZA ALVES SILVA 34,00 ESPERA

191 183 MÔNICA DUARTE FERREIRA COSTA 34,00 ESPERA

192 67 BIANCA ABREU GALVAO 33,50 ESPERA

193 375 HUGO FIGUEIREDO LOURENÇO COSTA 33,00 ESPERA

194 725
YASMIM VICTORIA CORDEIRO DE 
SOUZA

33,00 ESPERA

195 945 GABRIEL OLIVEIRA SILVA 32,50 ESPERA

196 508 ARTHUR SILVA DE OLIVEIRA 32,50 ESPERA

197 333 MARIA EDUARDA GONÇALVES SILVA 32,50 ESPERA

198 361 SAMUEL ARAÚJO BRITO MACIEL 31,50 ESPERA

199 666 VITÓRIA EMANUELLY OLIVEIRA COSTA 31,50 ESPERA

200 46 HELOÍSA FERREIRA DE SOUZA 31,50 ESPERA

201 364 HAMIROM FORTUNATO GRIGÓRIO 31,50 ESPERA



202 825 MARIA EDUARDA PEREIRA VIANA 30,50 ESPERA

203 903 ESTEVAN GABRIEL MOREIRA SOARES 30,00 ESPERA

204 502 MIGUEL AMARO OTTAVIANI 30,00 ESPERA

205 232 PABLO JULIANO DE OLIVEIRA RIBEIRO 30,00 ESPERA

206 576 MARINA VITÓRIA DIAS RIBEIRO 29,50 ESPERA

207 827 ANA CLARA GONÇALVES FIGUEIREDO 29,50 ESPERA

208 515 LUDMILA MARIA GOMES FONSECA 29,50 ESPERA

209 582 RAFAELLA ALEXANDRE RAMOS 29,00 ESPERA

210 20 ANA JULIA NACIP DE ALMEIDA 29,00 ESPERA

211 991 YCARO CAUA OLIVEIRA MARQUES 29,00 ESPERA

212 584 ANA CLARA OLIVEIRA NOVATO 27,50 ESPERA

213 64 DAIANE GONÇALVES DE LIMA REZENDE 27,50 ESPERA

214 88 MAYRA LANNA DURÃES GONÇALVES 27,50 ESPERA

215 854
ANA LUIZA DE MELO CORLAITE 
MARTINS

27,00 ESPERA

216 665 ANA KAROLINE OLIVEIRA AMORIM 26,50 ESPERA

217 1004 RUAN PABLO RIBEIRO 26,00 ESPERA

TÉCNICO EM ALIMENTOS

MODALIDADE 1

NENHUM CANDIDATO.

MODALIDADE 2

ORDEM INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 629 MARIA EDUARDA RODRIGUES LEÃO 43,00 ESPERA

2 800 ANA JULIA DOS SANTOS SALES 43,00 ESPERA

3 1005 RAYSSA KETLY DE OLIVEIRA SILVA 39,00 ESPERA

4 654 ANNA LUIZA BARROS DE SOUZA 39,00 ESPERA

5 888 ISABELA VITÓRIA DE MOURA OLIVEIRA 35,00 ESPERA

6 1021 ERIKA LETICIA SILVA GOMES 34,00 ESPERA

7 175 MARIA EDUARDA OLIVEIRA SALES 34,00 ESPERA

8 967 BÀRBARA SOPHIA GONÇALVES MORAIS 29,50 ESPERA

MODALIDADE 3

NENHUM CANDIDATO.

MODALIDADE 4

ORDEM INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 851 LARISSA NERY DA SILVA 30,50 ESPERA

MODALIDADE 5

NENHUM CANDIDATO.



MODALIDADE 6

ORDEM INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 406
EMANUELLE FERNANDES DE JESUS 
CARVALHO

47,00 ESPERA

2 768 ALICE REGES DA SILVA NUNES 45,00 ESPERA

3 924 MARYA FERNANDA SANTIAGO RESENDE 44,00 ESPERA

4 933 STHEFANY RAIANA RIBEIRO SILVA 44,00 ESPERA

5 618 VITORIA GONZAGA LOBATO 40,00 ESPERA

6 548
EMILLY NATALLY APARECIDA 
GONÇALVES VIEIR

39,50 ESPERA

7 228 ISABELLA REZENDE DE MORAIS 39,50 ESPERA

8 343 KELLY VICTORIA PEREIRA NUNES 37,00 ESPERA

9 907 BERNARDO TEÓFILO FERREIRA JORGE 35,00 ESPERA

10 1026 MARIA VITÓRIA COELHO PINTO 33,50 ESPERA

MODALIDADE 7

NENHUM CANDIDATO.

MODALIDADE 8

ORDEM INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 138 FERNANDA VITORIA LANA DE JESUS 56,00 ESPERA

2 79 ANA CLARA MOREIRA CARVALHO 51,00 ESPERA

3 173
RAFAELLA EDUARDA DA SILVA 
RODRIGUES

47,00 ESPERA

4 557 IASMIN DA CRUZ GUIMARÃES PENA 42,50 ESPERA

5 495 ISABELA DA CRUZ GUIMARÃES PENA 42,50 ESPERA

6 983 JULIA BEATRIZ MEDEIRO SILVA 42,50 ESPERA

7 372
SARAH CECÍLIA CASTELO BRANCO 
FARIA

38,00 ESPERA

8 892 MARJORY ALEIXO FERNANDES REIS 36,00 ESPERA

9 97 JULIA MEDEIROS DE LIMA 32,50 ESPERA

MODALIDADE 9

ORDEM INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 80 MARIA EDUARDA OLIVEIRA FERREIRA 56,00 ESPERA

2 526 LETÍCIA MATOSINHOS EUFRÁSIO 56,00 ESPERA

3 138 FERNANDA VITORIA LANA DE JESUS 56,00 ESPERA

4 633 PEDRO LUCAS RODRIGUES DIAS 55,50 ESPERA

5 985 JULIANA MALAQUIAS ALVES 55,50 ESPERA

6 279 MAYUMI COSTA MAKATSURU 53,50 ESPERA

7 32 EVELYN GRAZYELE NUNES DA SILVA 53,00 ESPERA

8 202 TAÍS BORGES SILVA 52,00 ESPERA

9 564 MARIA CLARA MAGAGNIN MAGALHÃES 51,50 ESPERA



10 789 ISADORA SIQUEIRA MIRANDA 51,50 ESPERA

11 79 ANA CLARA MOREIRA CARVALHO 51,00 ESPERA

12 862 ANA LÍVIA SILVA RODRIGUES 50,50 ESPERA

13 611 RAIKA CÂNDIDA DE AGUILAR 49,00 ESPERA

14 114 JÚLIA LUÍZA SANTOS DA FONSECA 49,00 ESPERA

15 274 BEATRIZ DE MIRANDA TORRES 49,00 ESPERA

16 931 MARCOS PAULO OLIVEIRA MENEZES 48,50 ESPERA

17 444 LAURA ANDRADE MATIOLI 48,00 ESPERA

18 102 CLARICE NUNES VÍTOR 48,00 ESPERA

19 786 HENRIQUE VIEIRA REZENDE 47,50 ESPERA

20 254 GABRIELA MARTINS PIRES DA SILVA 47,50 ESPERA

21 173
RAFAELLA EDUARDA DA SILVA 
RODRIGUES

47,00 ESPERA

22 201
GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES DE 
CARVALHO

47,00 ESPERA

23 406
EMANUELLE FERNANDES DE JESUS 
CARVALHO

47,00 ESPERA

24 768 ALICE REGES DA SILVA NUNES 45,00 ESPERA

25 359 BRISA MESQUITA SETTE CÂMARA 45,00 ESPERA

26 273 LUIZ GUSTAVO LARA VIANA 45,00 ESPERA

27 216 RAFAELA RODRIGUES ALMEIDA 45,00 ESPERA

28 24 SARAH EVELLYN BRAGA E SOUZA 45,00 ESPERA

29 924 MARYA FERNANDA SANTIAGO RESENDE 44,00 ESPERA

30 628
MADALENA VITÓRIA RODRIGUES 
BORBA

44,00 ESPERA

31 933 STHEFANY RAIANA RIBEIRO SILVA 44,00 ESPERA

32 629 MARIA EDUARDA RODRIGUES LEÃO 43,00 ESPERA

33 800 ANA JULIA DOS SANTOS SALES 43,00 ESPERA

34 557 IASMIN DA CRUZ GUIMARÃES PENA 42,50 ESPERA

35 495 ISABELA DA CRUZ GUIMARÃES PENA 42,50 ESPERA

36 983 JULIA BEATRIZ MEDEIRO SILVA 42,50 ESPERA

37 134 ANA FLÁVIA ALVES MAXIMIANO 42,00 ESPERA

38 507 RAYCA ALVES FELÍCIO 41,00 ESPERA

39 618 VITORIA GONZAGA LOBATO 40,00 ESPERA

40 548
EMILLY NATALLY APARECIDA 
GONÇALVES VIEIR

39,50 ESPERA

41 415 MEL GOMES COELHO RODRIGUES 39,50 ESPERA

42 228 ISABELLA REZENDE DE MORAIS 39,50 ESPERA

43 754 ALICE LIMA DOS SANTOS 39,50 ESPERA

44 1005 RAYSSA KETLY DE OLIVEIRA SILVA 39,00 ESPERA



45 654 ANNA LUIZA BARROS DE SOUZA 39,00 ESPERA

46 543 HENRIQUE ROCHA MIRANDA 39,00 ESPERA

47 372
SARAH CECÍLIA CASTELO BRANCO 
FARIA

38,00 ESPERA

48 724 MARIA CLARA FRANCA LIMA 38,00 ESPERA

49 1052 ANA LUIZA DE SOUZA PAULA 37,00 ESPERA

50 343 KELLY VICTORIA PEREIRA NUNES 37,00 ESPERA

51 460 ANA BEATRIZ APARECIDA DUTRA 37,00 ESPERA

52 971 KETLEN CRISTINA ALVES 36,50 ESPERA

53 892 MARJORY ALEIXO FERNANDES REIS 36,00 ESPERA

54 156
PEDRO HENRIQUE LIÑARES STELMO DA 
SILVA

35,00 ESPERA

55 907 BERNARDO TEÓFILO FERREIRA JORGE 35,00 ESPERA

56 888 ISABELA VITÓRIA DE MOURA OLIVEIRA 35,00 ESPERA

57 1021 ERIKA LETICIA SILVA GOMES 34,00 ESPERA

58 175 MARIA EDUARDA OLIVEIRA SALES 34,00 ESPERA

59 885 LUNA IZIDORIO GOULART 33,50 ESPERA

60 1026 MARIA VITÓRIA COELHO PINTO 33,50 ESPERA

61 257 PIETRO GABRIEL MENDES MOURA 33,00 ESPERA

62 97 JULIA MEDEIROS DE LIMA 32,50 ESPERA

63 851 LARISSA NERY DA SILVA 30,50 ESPERA

64 967 BÀRBARA SOPHIA GONÇALVES MORAIS 29,50 ESPERA

65 410 LUANA FERNANDES E SILVA 29,00 ESPERA

TÉCNICO EM ELETRÔNICA

MODALIDADE 1

NENHUM CANDIDATO.

MODALIDADE 2

NENHUM CANDIDATO.

MODALIDADE 4

NENHUM CANDIDATO.

MODALIDADE 5

NENHUM CANDIDATO.

MODALIDADE 6

ORDEM INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 975 AQUILES GABRIEL ASSIS DE SOUZA 37,50 ESPERA

2 777 CARLOS EDUARDO LOPES FERREIRA 36,00 ESPERA

MODALIDADE 8



ORDEM INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 227 SAMUEL MENDES PEREIRA MORAIS 52,00 ESPERA

2 836 MARIA EDUARDA DE ALMEIDA LARA 51,00 ESPERA

3 231 KAIO LUCAS MIRANDA DE ALMEIDA 47,00 ESPERA

4 184 SAMUEL DUARTE RAMOS 37,50 ESPERA

5 792 JOÃO VITOR VILELA DE OLIVEIRA 31,50 ESPERA

MODALIDADE 9

ORDEM INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 227 SAMUEL MENDES PEREIRA MORAIS 52,00 ESPERA

2 861 LUANA LEROY ANDRADE 52,00 ESPERA

3 836 MARIA EDUARDA DE ALMEIDA LARA 51,00 ESPERA

4 318 JOAO PEDRO RESENDE AMARAL 50,00 ESPERA

5 506 GABRIELLA LUISE LOREGIAN DE SOUZA 49,50 ESPERA

6 882 IAGO MALAGOLI DOS SANTOS PIRES 49,00 ESPERA

7 212 VICTÓRIA MARIA SILVA 49,00 ESPERA

8 774 PEDRO AUGUSTO DA SILVA CORREA 49,00 ESPERA

9 572 VICTOR RAMOS DE SOUZA 48,00 ESPERA

10 231 KAIO LUCAS MIRANDA DE ALMEIDA 47,00 ESPERA

11 809 LUAN HUDSON LOPES PORTO 47,00 ESPERA

12 448 JULIA DE SOUSA COSTA 45,00 ESPERA

13 721 EDUARDO SOUTO SANTOS 41,00 ESPERA

14 287 KAWAN FERNANDO ELIAS DA SILVA 40,50 ESPERA

15 504 TAYLOR ARIEL SILVA OLIVEIRA 40,50 ESPERA

16 184 SAMUEL DUARTE RAMOS 37,50 ESPERA

17 975 AQUILES GABRIEL ASSIS DE SOUZA 37,50 ESPERA

18 777 CARLOS EDUARDO LOPES FERREIRA 36,00 ESPERA

19 374 LUISA ANTÔNIA COELHO DUARTE 34,00 ESPERA

20 792 JOÃO VITOR VILELA DE OLIVEIRA 31,50 ESPERA

TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA

MODALIDADE 1

NENHUM CANDIDATO.

MODALIDADE 2

NENHUM CANDIDATO.

MODALIDADE 4

NENHUM CANDIDATO.

MODALIDADE 5

NENHUM CANDIDATO.



MODALIDADE 6

NENHUM CANDIDATO.

MODALIDADE 8

NENHUM CANDIDATO.

MODALIDADE 9

ORDEM INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 683 JENIFFER PAULA EVANGELISTA FLORES 40,50 ESPERA

2 642 ARTHUR DE PAULA VIEIRA 39,50 ESPERA

3 304 VICTOR HUGO DO NASCIMENTO SANTOS 38,50 ESPERA

4 251 PEDRO ARCANJO TEIXEIRA ROMANO 38,50 ESPERA

5 1020 RAFAEL ARAÚJO LELLIS 37,50 ESPERA

6 37 BRUNO REZENDE ABREU 37,50 ESPERA

7 865 AMANDA CAROLINE SILVA DE OLIVEIRA 35,00 ESPERA

8 182 EDUARDO HENRIQUE DIAS SANTOS 35,00 ESPERA

9 292 EDUARDO GABRIEL CAMARGO ARAÚJO 32,00 ESPERA

TÉCNICO EM HOSPEDAGEM

MODALIDADE 1

NENHUM CANDIDATO.

MODALIDADE 2

ORDEM INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 293 LAURA DE ALMEIDA VASCONCELOS 31,00 ESPERA

MODALIDADE 4

ORDEM INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 604 LUANA ARAUJO MACEDO NUNES 51,50 ESPERA

2 821 ANNA LUIZA ALMEIDA GOMES 49,50 ESPERA

3 978 WESLEY GARIEL DE ALMEIDA BALDELLI 48,00 ESPERA

4 44 ANA CLARA DE OLIVEIRA MARTINS 43,50 ESPERA

5 1097 ANA LUIZA SANTOS LINO 42,00 ESPERA

6 1100 MARIA EDUARDA SANTOS LINO 37,00 ESPERA

7 936 VITÓRIA REBECA HABROVANSKY NERY 36,00 ESPERA

8 645 INGRID GABRIELLE ROSE JANUARIO 33,00 ESPERA

MODALIDADE 5

NENHUM CANDIDATO.

MODALIDADE 6

ORDEM INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 261 ISABELLE SANTOS MONTEIRO FERREIRA 33,00 ESPERA



MODALIDADE 8

ORDEM INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 322
MARIANA GONÇALVES MOREIRA 
LODIGIANI BORG

48,50 ESPERA

2 47 LARISSA GAUDENCIO TORRES 48,00 ESPERA

3 960 ANA CLARA GONÇALVES DE CASTRO 47,00 ESPERA

4 769 JADE CUNHA SANTOS DE ABREU 46,50 ESPERA

5 934 LAURA GIOVANA COELHO RIBEIRO 39,50 ESPERA

MODALIDADE 9

ORDEM IINSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 843 IZABELLA VITORIA DA SILVA REIS 52,50 ESPERA

2 387 FILIPPO BIANCO 51,50 ESPERA

3 604 LUANA ARAUJO MACEDO NUNES 51,50 ESPERA

4 571 HENAYRA VILMA RIBEIRO DO VALE 51,00 ESPERA

5 1062 LEANDRO GOMES VIANA 50,50 ESPERA

6 821 ANNA LUIZA ALMEIDA GOMES 49,50 ESPERA

7 509 DAVI LUCAS VILELA ELOY 49,50 ESPERA

8 600 ARTHUR SOUSA RAMOS 49,50 ESPERA

9 1093 PÂMELLA BORGES DIAS 49,00 ESPERA

10 322
MARIANA GONÇALVES MOREIRA 
LODIGIANI BORG

48,50 ESPERA

11 47 LARISSA GAUDENCIO TORRES 48,00 ESPERA

12 978 WESLEY GARIEL DE ALMEIDA BALDELLI 48,00 ESPERA

13 480 GABRIELA GUIMARAES DE OLIVEIRA 48,00 ESPERA

14 299 BRUNO HENRIQUE LEMOS 48,00 ESPERA

15 960 ANA CLARA GONÇALVES DE CASTRO 47,00 ESPERA

16 769 JADE CUNHA SANTOS DE ABREU 46,50 ESPERA

17 864 AYESKA THALIA DA SILVA RIBEIRO 46,00 ESPERA

18 263 EMILY VITÓRIA RODRIGUES DE SOUZA 46,00 ESPERA

19 1017 LUCA OLIVEIRA RODRIGUES SILVA 46,00 ESPERA

20 280 ANA LAURA OLIVEIRA SOARES 45,50 ESPERA

21 553
LIVIA GABRIELA BESSA MARTINS DA 
COSTA

44,50 ESPERA

22 26 MARIANA OLIVEIRA SILVA 44,00 ESPERA

23 44 ANA CLARA DE OLIVEIRA MARTINS 43,50 ESPERA

24 831
RICHARD EMANUEL MIRANDA 
FERNANDES

43,50 ESPERA

25 650 ANA JÚLIA LOPES COSTA 42,50 ESPERA

26 720 YASMIN LELIS LEMOS GASPAR 42,50 ESPERA

27 1097 ANA LUIZA SANTOS LINO 42,00 ESPERA



28 442 ISABELA DE SOUSA SANTOS 42,00 ESPERA

29 230 YASMIM SAMPAIO SANTOS 41,50 ESPERA

30 384 EDUARDO PEREIRA PUSSIELDI 41,00 ESPERA

31 27 LUISA BOAS MIRANDA 40,50 ESPERA

32 858 ANA CLARA MIRANDA E SILVA 40,00 ESPERA

33 934 LAURA GIOVANA COELHO RIBEIRO 39,50 ESPERA

34 409 ANA CECÍLIA MISAEL 38,50 ESPERA

35 1100 MARIA EDUARDA SANTOS LINO 37,00 ESPERA

36 936 VITÓRIA REBECA HABROVANSKY NERY 36,00 ESPERA

37 574 MANUELLA DINIZ FERREIRA SILVA 36,00 ESPERA

38 474
MARIA CLARA OLIVEIRA BRITTO 
QUEIROZ

35,00 ESPERA

39 645 INGRID GABRIELLE ROSE JANUARIO 33,00 ESPERA

40 261 ISABELLE SANTOS MONTEIRO FERREIRA 33,00 ESPERA

41 293 LAURA DE ALMEIDA VASCONCELOS 31,00 ESPERA

42 176 ISABELLA DA PAZ OLIVEIRA 29,50 ESPERA

43 172 ISADORA OLIVEIRA RODRIGUES 28,50 ESPERA

44 494 ANA JULIA DE FREITAS CORDEIRO 28,50 ESPERA

45 1003
RAPHAELLA FERREIRA DE SOUZA 
GOMES DE PAU

26,50 ESPERA

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

MODALIDADE 1

NENHUM CANDIDATO.

MODALIDADE 2

ORDEM INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 360 GABRIELLE DOS SANTOS DE SOUZA 53,00 ESPERA

2 709 YASMIN ALMEIDA ROSA 52,50 ESPERA

3 566 RENATO VASCONCELOS FERREIRA 50,00 ESPERA

4 290 GEOVANNE MALAQUIAS DINIZ 48,00 ESPERA

5 696 MARIA EDUARDA DA SILVA LOPES 48,00 ESPERA

6 1036 GEOVANA CANDIDA AMARAL 48,00 ESPERA

7 964 NATANAEL SOUZA SILVA 45,00 ESPERA

8 599 DANILO FROES SILVA 45,00 ESPERA

9 305 IZABEL EDUARDA DA PAIXÃO BRAGA 44,50 ESPERA

10 491 LUIS GUILHERME HENRIQUE SILVA 44,00 ESPERA

11 139 KAREN CAROLINE DE SOUZA 43,00 ESPERA

12 34 MARIA CLARA FERREIRA RIBEIRO 42,00 ESPERA



13 116 KAIO HENRIQUE SANTOS MORAIS 41,50 ESPERA

14 701 YAN RODRIGO DO CARMO FERREIRA 41,00 ESPERA

15 737 MARIA ELISABETE RESENDE BATISTA 41,00 ESPERA

16 799 ARTHUR SANTOS SALIBA 40,00 ESPERA

17 681 YURI CORRÊA DOS SANTOS 39,00 ESPERA

18 944 JOÃO OTÁVIO FERNANDES LUIZ 38,50 ESPERA

19 218 BRUNO COSTA CARNEIRO 38,00 ESPERA

20 262 GABRIEL LOPES DA SILVA MARQUES 38,00 ESPERA

21 607
RENATA SUELLEN BARBOSA 
NASCIMENTO

37,00 ESPERA

22 336 ARTHUR ANORATO CALMON 36,50 ESPERA

23 479 RAFAELLA ROSALVES PEREIRA 36,00 ESPERA

24 467 HARTUR ROSENDO DE OLIVEIRA 36,00 ESPERA

25 278 VITOR RODRIGO MOREIRA 34,00 ESPERA

26 561 ISADORA RIBEIRO DE SOUZA 30,50 ESPERA

27 505 MARIANA APARECIDA MORAIS BASTOS 30,50 ESPERA

MODALIDADE 4

ORDEM INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 241 JASMIM DE ASSIS MONTEIRO 57,50 ESPERA

2 680 LUCAS ROCHA DE MENDONÇA 56,50 ESPERA

3 997
LEANDRO GUILHERME DA SILVA 
SOARES

56,00 ESPERA

4 963
ROBERTA FRANCIELLE ALVES DOS 
SANTOS

53,50 ESPERA

5 878 LETÍCIA VITÓRIA DO NASCIMENTO 52,00 ESPERA

6 741 VICTOR HUGO DE SOUSA SANTOS 49,50 ESPERA

7 1096
ALEXANDRE SILVA GUIMARÂES 
RABELO

48,50 ESPERA

8 286 DIEGO HENRIQUE NUNES 46,50 ESPERA

9 977 JOÃO VITOR GARCIA VAZ 42,50 ESPERA

10 990 RENAN CORRÊA SOARES DE ANDRADE 42,00 ESPERA

11 457 SARAH STHEFANE AZEVEDO 41,00 ESPERA

12 735 GABRIEL FLAVIO MARTINS RESENDE 41,00 ESPERA

13 773 DAVID AUGUSTO BARBOSA COSTA 40,50 ESPERA

14 143
MARCELA EMANUELLY BARBOSA 
CESARIO

40,00 ESPERA

15 762 SOFIA EMILY LOPES OLIVEIRA 40,00 ESPERA

16 649 DIOGO APARECIDO DA CRUZ SOARES 39,50 ESPERA

17 806 OHAYKE THYAGO CARMO RODRIGUES 37,50 ESPERA

MODALIDADE 5



NENHUM CANDIDATO.

MODALIDADE 6

ORDEM INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 309 ANA BEATRIZ RIBEIRO DE ARAUJO 58,00 ESPERA

2 91 LIZ RAMOS SANTOS 58,00 ESPERA

3 965
LUZIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 
PEREIRA

54,00 ESPERA

4 408
PAULO HENRIQUE PEREIRA MENDES 
FLORES

52,50 ESPERA

5 324 MATHEUS FELIPE RIBEIRO SANTOS 52,00 ESPERA

6 1033 LARISSA FREITAS OLIVEIRA 52,00 ESPERA

7 1046
NATÁLIA DE SOUSA MARCELINO 
MIRANDA

52,00 ESPERA

8 125 MARIA FERNANDA NOGUEIRA MELO 51,00 ESPERA

9 126 DANIEL CESAR SOUZA RODRIGUES 49,50 ESPERA

10 1065
MARIANNE EMANUELY DE SOUSA 
PEREIRA

49,50 ESPERA

11 470 JULIA VITÓRIA PIRES BARBOSA 49,00 ESPERA

12 338 VITORIA CRISTINA FERNANDES 47,50 ESPERA

13 1012 ISAQUE PIMENTA LOPES 47,00 ESPERA

14 117 LIVIA DINIZ ALVES 46,50 ESPERA

15 685 HUDSON FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR 44,50 ESPERA

16 622 THAYLLA VIVIAN DE OLIVEIRA LIMA 44,50 ESPERA

17 465 MARIA EDUARDA LOPES DA SILVA 43,00 ESPERA

18 517
FERNANDO ANTÔNIO ALVES DE 
OLIVEIRA

42,50 ESPERA

19 118
CAROLINE UTSCH FREITAS JORGE DE 
CARVALHO

41,50 ESPERA

20 516 LUIZA MOREIRA BENTO 41,00 ESPERA

21 1049 THAYLA YASMIN GONÇALVES VIEIRA 39,00 ESPERA

22 391
THAYNA GEOVANNA AMARAL DE 
OLIVEIRA

38,50 ESPERA

23 928 MARIA CLARA DONIZETE FAUSTINO 38,00 ESPERA

24 108 ANA LUÍSA DE GOIS MAIA 37,00 ESPERA

25 1019
AMANDA HELLEN DE ANDRADE 
PEREIRA

36,50 ESPERA

26 65 CAYO GABRIEL DE ALMEIDA MOREIRA 35,00 ESPERA

27 362 ANA JÚLIA GONÇALVES MARCELINO 34,00 ESPERA

28 951 BERNARDO HENRIQUE DA SILVA 30,50 ESPERA

29 195
KALLYCA EMANUEL BARBOSA 
BELISARIO

29,00 ESPERA



MODALIDADE 8

ORDEM INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 96 ISADORA DUARTE LAMOUNIER 66,00 ESPERA

2 496 RAYNES BRYAN AMARAL NETO 65,00 ESPERA

3 834 ANALUZ BUEHLER DE AZEREDO 63,50 ESPERA

4 874 LETÍCIA TOLEDO SERAFIM 63,00 ESPERA

5 341 ISADORA ALVES AMARAL 62,50 ESPERA

6 295 GABRIEL REIS JARDIM 61,50 ESPERA

7 1077 VINÍCIUS DIAS RODRIGUES 61,00 ESPERA

8 95 ARTHUR YURI FERREIRA BRAGA 61,00 ESPERA

9 240 ROGÉRIO MAIA LANA MOREIRA 59,50 ESPERA

10 112 CAMILY GABRIELE RIBEIRO NANI SILVA 58,00 ESPERA

11 1095 VITORIA RAGAZZI TEIXEIRA 58,00 ESPERA

12 426
MATHEUS HENRIQUE AFEITOS DE 
MIRANDA NASC

57,00 ESPERA

13 523 ERIC GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA 56,50 ESPERA

14 920 LARISSA MENEZES DE ARAUJO 55,00 ESPERA

15 283 SAMUEL VAGO 54,50 ESPERA

16 329
EDUARDO HENRIQUE DO ESPÍRITO 
SANTO ALMEI

54,50 ESPERA

17 259 LUCAS KENER OLIVEIRA ALMEIDA 53,50 ESPERA

18 429 AMILTON ARAÚJO PIMENTA JÚNIOR 53,50 ESPERA

19 595 VERÔNICA HELENA POEIRAS PEREIRA 53,50 ESPERA

20 60 GABRIELLA DIAS FIDELIS ROSA 53,00 ESPERA

21 873 FLÁVIA MOREIRA DE SOUZA 52,50 ESPERA

22 306 JOÃO BATISTA DA CRUZ REZENDE 52,00 ESPERA

23 533 CLARA FERNANDES DA SILVA 51,00 ESPERA

24 676 CAIQUE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 48,50 ESPERA

25 802
MARIA FERNANDA OZANAN SANTOS 
GOMES

48,00 ESPERA

26 686 ANA CLARA SANTOS ARAUJO 47,00 ESPERA

27 788 ANNA CLARA MORGADO RAMOS 47,00 ESPERA

28 693 ANA LUIZA BEZERRA PESSOA 46,50 ESPERA

29 601 PAOLA ALVES MARINHO 45,50 ESPERA

30 524 GIOVANNA FERNANDES COELHO 45,50 ESPERA

31 310 RAYANE MONIKE LIMA GONÇALVES 45,50 ESPERA

32 1043 VITOR HUGO DE ALMEIDA SILVA 45,50 ESPERA

33 531
IGOR AUGUSTO GONÇALVES DE 
MIRANDA

44,50 ESPERA

34 428 VINÍCIUS EDUARDO NAZARÉ GUEDES 44,00 ESPERA



35 45 ÍGOR MARCELO DE ARAÚJO FERREIRA 41,50 ESPERA

36 954
LUIS OTÁVIO DE OLIVEIRA SANTOS 
RIBEIRO

39,50 ESPERA

37 824 DIOGO LUCAS SANTANA BERTOLDO 39,00 ESPERA

38 5 EDUARDA FILIPA ROCHA DA CRUZ 38,50 ESPERA

39 193 DAVI DE PAIVA TAVARES 38,00 ESPERA

40 1084 GABRIEL BORGES SAMPAIO SILVA 38,00 ESPERA

41 760 LUANA VICTORIA LEITE DA CUNHA 37,50 ESPERA

42 58 DANIEL FRANCA MELO 37,50 ESPERA

43 869 FELIPE HUGO SANTOS REIS 34,00 ESPERA

MODALIDADE 9

ORDEM INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 385 THIAGO FELIPI ALVES 66,50 ESPERA

2 235 ARTHUR ARAÚJO VIANA 66,00 ESPERA

3 979 ALICE MOURA SILVEIRA RIBEIRO 66,00 ESPERA

4 96 ISADORA DUARTE LAMOUNIER 66,00 ESPERA

5 972 CAMILA GARCIA TAVARES 65,50 ESPERA

6 105 CATARINA DE PAULA LEHNER 65,00 ESPERA

7 496 RAYNES BRYAN AMARAL NETO 65,00 ESPERA

8 1082 DAVI DOS ANJOS MARTINS 64,00 ESPERA

9 889 ARTHUR FERREIRA SILVA CUNHA 64,00 ESPERA

10 319 CAUÃ GONÇALVES FAGUNDES 63,50 ESPERA

11 834 ANALUZ BUEHLER DE AZEREDO 63,50 ESPERA

12 874 LETÍCIA TOLEDO SERAFIM 63,00 ESPERA

13 1015 FELIPE FONSECA CARDOSO 62,50 ESPERA

14 785 RAPHAEL GABRIEL COSTA DE ANDRADE 62,50 ESPERA

15 339 LUCAS DINIZ GUIMARÃES 62,50 ESPERA

16 341 ISADORA ALVES AMARAL 62,50 ESPERA

17 61 FELIPE MAGALHÃES AMORIM 62,50 ESPERA

18 755 LIVIA AMORIM DE PAULO 62,50 ESPERA

19 1000 THAIS DINIZ COSTA 61,50 ESPERA

20 207 MARIA LUÍZA APOLINÁRIO FERREIRA 61,50 ESPERA

21 380 EROS HENRIQUE DA SILVA SANTOS 61,50 ESPERA

22 295 GABRIEL REIS JARDIM 61,50 ESPERA

23 452
ULISSES RODRIGUES DE CARVALHO 
GUEDES DE

61,50 ESPERA

24 1077 VINÍCIUS DIAS RODRIGUES 61,00 ESPERA

25 95 ARTHUR YURI FERREIRA BRAGA 61,00 ESPERA

26 1086 JOSÉ FRANCISCO OLIVEIRA PIMENTEL 60,50 ESPERA

27 204 SAYMON GABRIEL MOREIRA ALMEIDA 60,00 ESPERA



28 171 LUCAS BAQUIM QUEIROZ 60,00 ESPERA

29 316
MARIA GABRIELLA DE OLIVEIRA 
AMORIM

59,50 ESPERA

30 394 ANTONIO DE ANDRADE BEZERRA 59,50 ESPERA

31 590
ARTHUR BERNARDO FAUSTINO 
FERREIRA

59,50 ESPERA

32 675 ITALO VINÍCIUS CARVALHO DO CARMO 59,50 ESPERA

33 240 ROGÉRIO MAIA LANA MOREIRA 59,50 ESPERA

34 986 VITÓRIA DE MACEDO SARDINHA 59,50 ESPERA

35 245 SAMUEL MARTINS BRITO 59,00 ESPERA

36 661 JÚLIA LOURENÇO DE MELO 59,00 ESPERA

37 946 CECÍLIA DIAS TAVARES 59,00 ESPERA

38 377 VITOR ANDRE CARVALHO TAMEIRAO 58,50 ESPERA

39 57 PEDRO RONALD SILVA DE OLIVEIRA 58,50 ESPERA

40 749 RAYSSA GABRIELY DE MIRANDA VITOR 58,00 ESPERA

41 112 CAMILY GABRIELE RIBEIRO NANI SILVA 58,00 ESPERA

42 640 JOÃO OCTAVIO COSTA ARAÚJO 58,00 ESPERA

43 309 ANA BEATRIZ RIBEIRO DE ARAUJO 58,00 ESPERA

44 91 LIZ RAMOS SANTOS 58,00 ESPERA

45 1095 VITORIA RAGAZZI TEIXEIRA 58,00 ESPERA

46 330 BERNARDO SIGNORETTI DE FRANCA 57,50 ESPERA

47 459 SAMUEL VITOR CORRÊA ANDRADE 57,50 ESPERA

48 43 CAUÃ ARAÚJO SILVA 57,50 ESPERA

49 242 ETELVINO LUCAS SOARES FERREIRA 57,50 ESPERA

50 241 JASMIM DE ASSIS MONTEIRO 57,50 ESPERA

51 373 GIOVANNA FONSECA MOREIRA 57,00 ESPERA

52 426
MATHEUS HENRIQUE AFEITOS DE 
MIRANDA NASC

57,00 ESPERA

53 680 LUCAS ROCHA DE MENDONÇA 56,50 ESPERA

54 110 BERNARDO HENRIQUE DE SOUZA 56,50 ESPERA

55 398 JONATHAN LOPES DE OLIVEIRA 56,50 ESPERA

56 523 ERIC GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA 56,50 ESPERA

57 997
LEANDRO GUILHERME DA SILVA 
SOARES

56,00 ESPERA

58 432 ANA CLARA SOARES DE VASCONCELOS 56,00 ESPERA

59 893 JÚLIA GABRIELA VERTELO DE OLIVEIRA 56,00 ESPERA

60 441 PEDRO LUCAS SANTOS CARVALHO 55,50 ESPERA

61 1092 MIGUEL ÂNGELO SILVA VIEIRA 55,50 ESPERA

62 594 MIGUEL EUSTAQUIO DO NASCIMENTO 55,00 ESPERA

63 639 IAGO CARDOSO DOS SANTOS 55,00 ESPERA



64 920 LARISSA MENEZES DE ARAUJO 55,00 ESPERA

65 656 BRAYAN AUGUSTO MARQUES SANTOS 55,00 ESPERA

66 419 LÍVIA MARIA DOS SANTOS 54,50 ESPERA

67 283 SAMUEL VAGO 54,50 ESPERA

68 329
EDUARDO HENRIQUE DO ESPÍRITO 
SANTO ALMEI

54,50 ESPERA

69 208
MARCOS ANTÔNIO SANTOS DE 
OLIVEIRA

54,50 ESPERA

70 965
LUZIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 
PEREIRA

54,00 ESPERA

71 190 GEOVANNA VIVEIROS VILAÇA 54,00 ESPERA

72 42
ANA CLARA BATEMARQUE GUIMARÃES 
DOS SANTO

54,00 ESPERA

73 258 LYVIA GONÇALVES DE OLIVEIRA 54,00 ESPERA

74 890 SARA RODRIGUES JACOB 54,00 ESPERA

75 51 FERNANDA SILVA GOMES 54,00 ESPERA

76 778 MARIA EDUARDA ALVES COUTO 54,00 ESPERA

77 259 LUCAS KENER OLIVEIRA ALMEIDA 53,50 ESPERA

78 963
ROBERTA FRANCIELLE ALVES DOS 
SANTOS

53,50 ESPERA

79 429 AMILTON ARAÚJO PIMENTA JÚNIOR 53,50 ESPERA

80 167 LETÍCIA ASSUNCAO MEDEIROS 53,50 ESPERA

81 595 VERÔNICA HELENA POEIRAS PEREIRA 53,50 ESPERA

82 234 VITOR AFONSO DE SOUZA 53,00 ESPERA

83 60 GABRIELLA DIAS FIDELIS ROSA 53,00 ESPERA

84 360 GABRIELLE DOS SANTOS DE SOUZA 53,00 ESPERA

85 1013 ARTHUR LEMOS MOREIRA ELIAS 53,00 ESPERA

86 709 YASMIN ALMEIDA ROSA 52,50 ESPERA

87 695 ISAAC LEO BACELETE 52,50 ESPERA

88 873 FLÁVIA MOREIRA DE SOUZA 52,50 ESPERA

89 408
PAULO HENRIQUE PEREIRA MENDES 
FLORES

52,50 ESPERA

90 174 DAVIH BORBA 52,00 ESPERA

91 324 MATHEUS FELIPE RIBEIRO SANTOS 52,00 ESPERA

92 878 LETÍCIA VITÓRIA DO NASCIMENTO 52,00 ESPERA

93 131 YAN APOLLO RAMOS SILVA 52,00 ESPERA

94 1033 LARISSA FREITAS OLIVEIRA 52,00 ESPERA

95 306 JOÃO BATISTA DA CRUZ REZENDE 52,00 ESPERA

96 1046
NATÁLIA DE SOUSA MARCELINO 
MIRANDA

52,00 ESPERA

97 734 FERNANDA ELLEN DE OLIVEIRA SOUZA 52,00 ESPERA



98 646 DAVI GOMES BRANDÃO 52,00 ESPERA

99 795 ISADORA DUTRA SILVA 52,00 ESPERA

100 776 NICKOLAS DANIEL ALVES MACHADO 51,50 ESPERA

101 456 ARTHUR TORRES ALMEIDA ARAUJO 51,50 ESPERA

102 588 LETICIA CARDOSO QUEIROZ SANTOS 51,50 ESPERA

103 365 VICTORIA LAIS OLIVEIRA E SILVA 51,00 ESPERA

104 533 CLARA FERNANDES DA SILVA 51,00 ESPERA

105 125 MARIA FERNANDA NOGUEIRA MELO 51,00 ESPERA

106 75 PIETRO NATALI ALMEIDA GAMA 50,50 ESPERA

107 987 GABRIEL NICACIO RODRIGUES 50,00 ESPERA

108 566 RENATO VASCONCELOS FERREIRA 50,00 ESPERA

109 436 DAVI TORRES BRANDÃO 50,00 ESPERA

110 527 JOSÉ RICARDO DE ARAÚJO FERNANDES 50,00 ESPERA

111 741 VICTOR HUGO DE SOUSA SANTOS 49,50 ESPERA

112 860 ANA LUISA LOPES DE MORAIS 49,50 ESPERA

113 126 DANIEL CESAR SOUZA RODRIGUES 49,50 ESPERA

114 1065
MARIANNE EMANUELY DE SOUSA 
PEREIRA

49,50 ESPERA

115 470 JULIA VITÓRIA PIRES BARBOSA 49,00 ESPERA

116 109 RAFAEL AUGUSTO FERREIRA PENIDO 49,00 ESPERA

117 676 CAIQUE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 48,50 ESPERA

118 1096
ALEXANDRE SILVA GUIMARÂES 
RABELO

48,50 ESPERA

119 545 BERNARDO HENRIQUE MIRANDA SILVA 48,50 ESPERA

120 203 DEBORAH PEREIRA RAMOS 48,50 ESPERA

121 290 GEOVANNE MALAQUIAS DINIZ 48,00 ESPERA

122 246
THAMIRES KELLY FERREIRA DOS 
SANTOS

48,00 ESPERA

123 294 CAUÃ SOARES 48,00 ESPERA

124 178 ANDRÉ FERNANDES DA SILVA 48,00 ESPERA

125 696 MARIA EDUARDA DA SILVA LOPES 48,00 ESPERA

126 1036 GEOVANA CANDIDA AMARAL 48,00 ESPERA

127 802
MARIA FERNANDA OZANAN SANTOS 
GOMES

48,00 ESPERA

128 338 VITORIA CRISTINA FERNANDES 47,50 ESPERA

129 803 RENAN GALDINO DA SILVA 47,00 ESPERA

130 321 PEDRO ALVES DE OLIVEIRA 47,00 ESPERA

131 1079 ARTUR BERNARDO PINTO BATISTA 47,00 ESPERA

132 540 BEATRIZ ALMEIDA ANDRADE 47,00 ESPERA

133 686 ANA CLARA SANTOS ARAUJO 47,00 ESPERA



134 1012 ISAQUE PIMENTA LOPES 47,00 ESPERA

135 788 ANNA CLARA MORGADO RAMOS 47,00 ESPERA

136 286 DIEGO HENRIQUE NUNES 46,50 ESPERA

137 641
GABRIEL GONZAGA COUTINHO ALVES 
DE ALMEID

46,50 ESPERA

138 117 LIVIA DINIZ ALVES 46,50 ESPERA

139 698 LUIZ EMANUEL NUNES REIS DE SOUZA 46,50 ESPERA

140 693 ANA LUIZA BEZERRA PESSOA 46,50 ESPERA

141 483 ANDRÉ MOISÉS FERNANDES SANTOS 46,50 ESPERA

142 464 ARTHUR MONTEIRO MEDINA LARA 46,50 ESPERA

143 191 GABRIEL BATEMARQUE LARA 46,50 ESPERA

144 18 MARIA FERNANDA BANDEIRA MUZZI 46,00 ESPERA

145 742 GUILHERME MOREIRA VIEIRA DA SILVA 46,00 ESPERA

146 52 KELVIN CESAR MOREIRA DE QUEIROZ 46,00 ESPERA

147 421
EMANUEL HERNANI MELGACO 
VASCONCELOS

46,00 ESPERA

148 717 KARLA GEOVANA ALMEIDA DE LIMA 46,00 ESPERA

149 601 PAOLA ALVES MARINHO 45,50 ESPERA

150 524 GIOVANNA FERNANDES COELHO 45,50 ESPERA

151 11 JULIO CESAR MENDONCA DIAS 45,50 ESPERA

152 638 DAVI GABRIEL DOS SANTOS SILVA 45,50 ESPERA

153 310 RAYANE MONIKE LIMA GONÇALVES 45,50 ESPERA

154 1043 VITOR HUGO DE ALMEIDA SILVA 45,50 ESPERA

155 757 YURI CORGOSINHO MARINHO 45,00 ESPERA

156 964 NATANAEL SOUZA SILVA 45,00 ESPERA

157 281 PEDRO PRINCIPE MARTINS AMARAL 45,00 ESPERA

158 599 DANILO FROES SILVA 45,00 ESPERA

159 685 HUDSON FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR 44,50 ESPERA

160 925 GABRIELA RABELO SILVA 44,50 ESPERA

161 622 THAYLLA VIVIAN DE OLIVEIRA LIMA 44,50 ESPERA

162 268 JOÃO VITOR FIEDLER DE SOUZA 44,50 ESPERA

163 531
IGOR AUGUSTO GONÇALVES DE 
MIRANDA

44,50 ESPERA

164 397
GIOVANNA MALAGOLI DOS SANTOS 
LEAL

44,50 ESPERA

165 305 IZABEL EDUARDA DA PAIXÃO BRAGA 44,50 ESPERA

166 69 HUGO LUCIANO MENDES PÁDUA 44,50 ESPERA

167 530 PEDRO PAULO COSTA VITORINO 44,50 ESPERA

168 186
DANIEL HILARIO DE CARVALHO 
OLIVEIRA

44,00 ESPERA



169 56 MARCELO VALIM MACEDO GAMA 44,00 ESPERA

170 491 LUIS GUILHERME HENRIQUE SILVA 44,00 ESPERA

171 617 MANUELLE GUIMARÃES ALVES 44,00 ESPERA

172 454 LEONARDO MOREIRA NUNES 44,00 ESPERA

173 428 VINÍCIUS EDUARDO NAZARÉ GUEDES 44,00 ESPERA

174 413 HENRIQUE NISHIMOTO MARCELINO 44,00 ESPERA

175 84 JOICE VIEIRA SANTOS 43,50 ESPERA

176 139 KAREN CAROLINE DE SOUZA 43,00 ESPERA

177 868 IGOR ROCHA ANDRADE 43,00 ESPERA

178 465 MARIA EDUARDA LOPES DA SILVA 43,00 ESPERA

179 517
FERNANDO ANTÔNIO ALVES DE 
OLIVEIRA

42,50 ESPERA

180 1023 RAMON RODRIGUES DA ROCHA 42,50 ESPERA

181 609 GABRIEL GONCALVES DE ALMEIDA 42,50 ESPERA

182 977 JOÃO VITOR GARCIA VAZ 42,50 ESPERA

183 34 MARIA CLARA FERREIRA RIBEIRO 42,00 ESPERA

184 830 JOAO ARTHUR MOREIRA 42,00 ESPERA

185 990 RENAN CORRÊA SOARES DE ANDRADE 42,00 ESPERA

186 116 KAIO HENRIQUE SANTOS MORAIS 41,50 ESPERA

187 118
CAROLINE UTSCH FREITAS JORGE DE 
CARVALHO

41,50 ESPERA

188 790 NICOLY CELESTINO FERREIRA 41,50 ESPERA

189 45 ÍGOR MARCELO DE ARAÚJO FERREIRA 41,50 ESPERA

190 701 YAN RODRIGO DO CARMO FERREIRA 41,00 ESPERA

191 538 LUANA BEATRIZ DE SOUZA FERNANDES 41,00 ESPERA

192 1070 RENAN NORONHA DE CARVALHO 41,00 ESPERA

193 457 SARAH STHEFANE AZEVEDO 41,00 ESPERA

194 805 LUIZ GUSTAVO FERNANDES MOURA 41,00 ESPERA

195 735 GABRIEL FLAVIO MARTINS RESENDE 41,00 ESPERA

196 737 MARIA ELISABETE RESENDE BATISTA 41,00 ESPERA

197 516 LUIZA MOREIRA BENTO 41,00 ESPERA

198 953 ARTUR DAVI BICALHO COSTA 41,00 ESPERA

199 773 DAVID AUGUSTO BARBOSA COSTA 40,50 ESPERA

200 816
KAIKY ALEXANDRE FRANCISCO 
ROSSINOL

40,50 ESPERA

201 856 OTHAVIO GABRIEL OLIVEIRA ALMEIDA 40,00 ESPERA

202 417 RAFAELA LABOISSIERE MACEDO 40,00 ESPERA

203 799 ARTHUR SANTOS SALIBA 40,00 ESPERA

204 143
MARCELA EMANUELLY BARBOSA 
CESARIO

40,00 ESPERA



205 433 EURICK MIGUEL SANTOS MOREIRA 40,00 ESPERA

206 762 SOFIA EMILY LOPES OLIVEIRA 40,00 ESPERA

207 544 RAFAEL MAPA VIANA 40,00 ESPERA

208 703 LAVÍNIA MÁRIS ARANTES 40,00 ESPERA

209 382 MIGUEL MARQUES ROCHA 40,00 ESPERA

210 897 NICOLE BORGES LUCENA DE SOUZA 40,00 ESPERA

211 954
LUIS OTÁVIO DE OLIVEIRA SANTOS 
RIBEIRO

39,50 ESPERA

212 649 DIOGO APARECIDO DA CRUZ SOARES 39,50 ESPERA

213 1034
MARCOS EMANOEL NASCIMENTO 
VILELA

39,50 ESPERA

214 824 DIOGO LUCAS SANTANA BERTOLDO 39,00 ESPERA

215 681 YURI CORRÊA DOS SANTOS 39,00 ESPERA

216 1049 THAYLA YASMIN GONÇALVES VIEIRA 39,00 ESPERA

217 871 KACIELY XAVIER DIAS 38,50 ESPERA

218 391
THAYNA GEOVANNA AMARAL DE 
OLIVEIRA

38,50 ESPERA

219 5 EDUARDA FILIPA ROCHA DA CRUZ 38,50 ESPERA

220 944 JOÃO OTÁVIO FERNANDES LUIZ 38,50 ESPERA

221 218 BRUNO COSTA CARNEIRO 38,00 ESPERA

222 262 GABRIEL LOPES DA SILVA MARQUES 38,00 ESPERA

223 928 MARIA CLARA DONIZETE FAUSTINO 38,00 ESPERA

224 193 DAVI DE PAIVA TAVARES 38,00 ESPERA

225 1084 GABRIEL BORGES SAMPAIO SILVA 38,00 ESPERA

226 760 LUANA VICTORIA LEITE DA CUNHA 37,50 ESPERA

227 806 OHAYKE THYAGO CARMO RODRIGUES 37,50 ESPERA

228 58 DANIEL FRANCA MELO 37,50 ESPERA

229 562
FELIPE AUGUSTO RODRIGUES 
GUIMARÃES

37,00 ESPERA

230 912 ISADORA LOPES BRANT E SILVA 37,00 ESPERA

231 108 ANA LUÍSA DE GOIS MAIA 37,00 ESPERA

232 559 ANA ALICE ARANTES 37,00 ESPERA

233 607
RENATA SUELLEN BARBOSA 
NASCIMENTO

37,00 ESPERA

234 1019
AMANDA HELLEN DE ANDRADE 
PEREIRA

36,50 ESPERA

235 336 ARTHUR ANORATO CALMON 36,50 ESPERA

236 453
ANA LUIZA GUIMARAES ALVES 
NAKAMOTO

36,50 ESPERA

237 479 RAFAELLA ROSALVES PEREIRA 36,00 ESPERA

238 467 HARTUR ROSENDO DE OLIVEIRA 36,00 ESPERA



239 832 CARLOS EDUARDO QUEIROZ MENDES 36,00 ESPERA

240 619 YURI SILVA MENEZES 36,00 ESPERA

241 930
PEDRO VASCONCELOS ROCHA 
MESQUITA

35,50 ESPERA

242 65 CAYO GABRIEL DE ALMEIDA MOREIRA 35,00 ESPERA

243 255 ANDREI EMILIO GOETZ DELFE 35,00 ESPERA

244 362 ANA JÚLIA GONÇALVES MARCELINO 34,00 ESPERA

245 92 GUSTAVO JOSÉ DE SOUZA 34,00 ESPERA

246 896 ANA BETARIZ GOMES DE ARAUJO 34,00 ESPERA

247 278 VITOR RODRIGO MOREIRA 34,00 ESPERA

248 869 FELIPE HUGO SANTOS REIS 34,00 ESPERA

249 758 ÍTALO TEOTONIO GOMES 32,50 ESPERA

250 746 RUAN HENRIQUE RODRIGUES SILVA 32,50 ESPERA

251 1073
MATHEUS FERNANDES DE OLIVEIRA 
TEIXEIRA

32,00 ESPERA

252 659 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA SANTOS 30,50 ESPERA

253 951 BERNARDO HENRIQUE DA SILVA 30,50 ESPERA

254 679 ÍTALO LIBERIO MOREIRA MACIEL 30,50 ESPERA

255 561 ISADORA RIBEIRO DE SOUZA 30,50 ESPERA

256 505 MARIANA APARECIDA MORAIS BASTOS 30,50 ESPERA

257 195
KALLYCA EMANUEL BARBOSA 
BELISARIO

29,00 ESPERA

258 437 CARLOS HENRIQUE ALVES DOS SANTOS 28,00 ESPERA

259 700 SABRINA OLIVEIRA DE FREITAS 27,50 ESPERA

260 1061 MARIA EDUARDA RIBEIRO ALVES 26,50 ESPERA

261 269 LIVIA LAIS GOMES DA SILVA 25,00 ESPERA


	Processo seletivo cedaf 2023
	Lista de espera concomitante
	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
	TÉCNICO EM ELETRÔNICA
	TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA
	TÉCNICO EM HOSPEDAGEM
	TÉCNICO EM INFORMÁTICA

